
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 26 

ІМ. І.Ф. МОМОТА 

ЧЕРКАСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

03.06.2024            м. Черкаси           № 19/У 

 

Про зарахування  учнів  

до 1-их класів на 2024/2025 н. р.  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016, рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами 

загальної середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу 

департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 

Черкаської області від 13.03.2024 № 160 «Про зарахування дітей до 1-их 

класів закладів загальної середньої освіти», наказу по закладу освіти від 

15.03.2024 № 86 «Про зарахування дітей до 1-х класів у 2024 році», заяв 

батьків, копій свідоцтва про народження дитини, оригіналів медичної 

довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 03.06.2024 до складу учнів 1-го класу: 
 

1. Ахламова  

2. Бабак  

3. Бабічеву  

4. Баєвського  

5. Байду  

6. Байлука  

7. Батрак  

8. Бичковську  

9. Білецького-Шемшура  

10.  Богданова  

11.  Бойко  

12.  Бондар  

13.  Бондаренка П. 

14.  Бондаренка Р. 

15.  Бондаренко  

16.  Борисенка  

17.  Валяра  

18. Виноградіна 

19.  Вовчановського  

20.  Водолімову  

21.  Гайдамаку  

22.  Гапонову  

23. Гончаренко 

24.  Городнюк  

25.  Гусаченко  

26.  Зеленька  

27.  Зінченка  

28.  Ісаєва  

29.  Казанцева  

30.  Келеберду  



31.  Кириченка  

32.  Коваля  

33.  Коломицина  

34.  Колоса  

35.  Кононенко  

36.  Косяченка  

37.  Кравченко  

38.  Кулик  

39.  Кулика  

40.  Кумову  

41.  Лисецького  

42.  Лозову  

43.  Ломачинського  

44.  Лященко  

45.  Мазурика  

46.  Маліновську  

47.  Малу  

48.  Мельника  

49.  Метеля  

50.  Миргородського  

51.  Морозенко  

52.  Небилицю  

53.  Овсієнка  

54.  Олійника  

55.  Остапенка  

56. Письменного  

57.  Пишенка  

58.  Пігарь  

59.  Пікалову  

60.  Пономаренко  

61.  Потьомка  

62. Пуздерко 

63.  Радченка  

64.  Резниченко  

65.  Римарчука  

66.  Романенко  

67.  Романову  

68.  Савенка  

69.  Савченка  

70.  Сагуна  

71.  Свириденко  

72.  Сєчкіна  

73.  Синицьку  

74.  Скорика  

75.  Супрунець  

76.  Тищенко В. 

77.  Тищенко К. 

78.  Томащука  

79.  Турка  

80.  Хміля  

81.  Хоменка  

82.  Хорольського  

83.  Цибаня  

84.  Чеберяка  

85.  Чиж  

86.  Чикало  

87.  Шевченка  

88.  Шевченко К. 

89.  Шестеренка  

90.  Юрченко  

91.  Яворського  

92.  Яковишена 

93. Ярошевича  
 

 

2. Педагогу-організатору Сергієць Людмилі Олександрівні оприлюднити 

3. 03.06.2024 на інформаційному стенді та сайті закладу освіти список 

зарахованих учнів, інформацію про кількість вільних місць. 

4. Секретарю школи Сайчук Галині Іванівні зробити відповідний запис у 

алфавітній книзі. 

5. Контроль за виконанням  наказу покласти  на заступника  директора з 

навчально-виховної роботи Ільяхову Тетяну Семенівну.   

 

 


